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Automatiserad spånhantering på Bufab i
Värnamo

Mercatus har under sommaren fram tills i veckan installerat och tagit i drift
ett helt nytt spånhanteringssystem på Bufab i Värnamo.

Systemet är nu övertaget och efter sommaruppehållet är det nu full
produktion på Bufab igen. Det nya spånhanteringssystemets huvudsyfte är att
centrifugera/avolja metallspånorna från Bufabs hela produktion på ett enkelt
och automatiserat sätt.



Leveransen består av buffertbanor, tömningsenheter, spåncentrifuger och
hantering/tömningsportal. Systemet kan hantera Bufabs alla olika
metallsorter/
legeringar utan att materialen blandas med varandra. Tack vare att spånet
hanteras i samma behållare under hela processen kan långspånor, nystan och
ändbitar också tas omhand utan behov av spånkross eller störbitsavskiljare,
vilket leder till ett mycket driftsäkert system med minimalt underhåll.

Från det att operatören flyttat sin fulla spånbehållare till buffertsystemet och
scannat streckkoden, som säger vilket material den innehåller, sköter
systemet resten själv. Det centrifugerade/avoljade spånet hamnar i någon av
de fem 14-kubiks containrar eller i någon av de nio bigbags. Den tomma
spånbehållaren finns sedan att hämta på buffertbanans utbana för tomma
behållare.

Se YouTube-videon här

Är ni intresserade av att veta mer om spånhantering och oljeåtervinning är ni
välkomna att höra av er oss.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

//www.youtube.com/watch?v=xyokmKyp8qQ


Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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